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Code 
EAN 3EDSKPA*bdcfgi+

 

Jeu de 7 tournevis Torx®

DESCRIPTIF
Descriptif : 
Trou de suspension pour les panneaux ou armoires de rangement. 
Lame fabriquée dans un acier extrêmement dur (SVCM 55). 
Poignée double injection bi-matière anti-dérapante. 
Traitement spécial anti-dérapant pour la pointe. 
Couple anti torsion important. 
Composition : 
- T10x100mm 
- T15x100mm 
- T20x100mm 
- T25x100mm 
- T27x100mm 
- T30x100mm 
- T40x100mm 

      

Ecrou de force

non

Embout

Torx®

Isolé

non

Numéro

T10 à T40

Longueur

100mm

Réf.

13256

Conditionnement

boîte carton


